
UCHWAŁA NR XLI/318/17
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6j ust. 3b i 3c, art. 6k ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1289) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, w przypadku zbierania i odbierania odpadów w sposób 
selektywny wynosi 75,84 zł.

2. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, w przypadku braku zbierania i odbierania odpadów 
w sposób selektywny wynosi 111,36 zł.

§ 2. Traci moc Uchwała nr VIII/51/15 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 23 kwietnia 
2015 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1924 z dn.5 maja 
2015 r.).

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie w dniu 1 marca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim

Robert Bujnowicz

Id: 39514092-6B4E-452B-B5CC-52624074311B. Podpisany Strona 1




